[image: image1.png]

  Российская Федерация

     Новгородская область Новгородский район

      Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2019  № 776
д. Савино
	О внесении изменений в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 24.03.2015 № 116

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1992 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Уставом Савинского сельского поселения и в целях обеспечения необходимых условий для успешной деятельности добровольной пожарной охраны
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести  в постановление Администрации Савинского сельского поселения от 24.03.2015 № 116 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Савинского сельского поселения» следующие изменения:
     1.1. раздел 5 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

« 5. Установить следующие меры морального и материального стимулирования добровольных пожарных, принимающих на безвозмездной основе участие в профилактике и (или) тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ на территории Савинского сельского поселения:

1. объявление Благодарности Главы Савинского сельского поселения;

2. награждение  подарками;

3. награждение Почетной грамотой Главы Савинского сельского поселения».
      2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на    официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.savinoadm.ru.
Заместитель Главы Администрации                              В. В. Прокофьева